AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 27.900,-

Volkswagen
Tiguan Allspace
1.5 TSI R-LINE INTERIEUR + EXTERIEUR
24-04-2020
H293RF
154.466 Km
150 PK
Automaat
Benzine

BTW

1800 KG

Tiguan Allspace 1.5 TSI 150 PK DSG Automaat, Origineel Nederlandse en le

eigenaar auto, BTW verrekenbaar, Deep Black pearl exterieurkleur met R-Line

sportpakket interieur + exterieur in de Highline uitvoering met Dynamic Chassis

Control regelbaar adaptief onderstel, Afneembare trekhaak met 1800 kg

trekgewicht, 20 inch lichtmetalen velgen, Panoramadak, Adaptive cruise control,

Virtual cockpit / digitale cockpit, Navigatie, Apple Carplay / Android Auto

appstreaming Google Maps, Flitsmeister, Spotify etc, Stoelverwarming,

Achteruitrijcamera,....



